Администрация муниципального района
«Карымский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«03» февраля 2023 года                                                                                  № 37
пгт. Карымское

Об утверждении лимитов потребления
тепловой и электрической энергии, лимитов водоснабжения для муниципальных учреждений муниципального района «Карымский район», финансируемых из бюджета муниципального района «Карымский район» на 2023 год

 	В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», и для достижения эффективного использования бюджетных средств, связанных с потреблением электрической и тепловой энергии, воды муниципальными учреждениями, финансируемыми из бюджета муниципального района «Карымский район», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район»:
 	1. Утвердить лимиты потребления тепловой и электрической энергии, лимиты водоснабжения для муниципальных учреждений, муниципального района «Карымский район» на 2023 год (Прилагается).
 	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников

2

     О.В. Платонов

	Утверждены
распоряжением администрации
муниципального района
«Карымский район»
[bookmark: _GoBack]            от «03» февраля 2023г. № 37

Лимиты потребления тепловой и электрической энергии, лимиты водоснабжения для муниципальных учреждений, муниципального района «Карымский район», финансируемых из бюджета муниципального района «Карымский район» на 2023 год

	Наименование учреждения
	Потребление

	Теплоснабжение, Гкал
	Электроснабжение, тыс. кВт
	Водоснабжение, куб.м.

	Школьные и дошкольные учреждения муниципального района «Карымский район»
	14610,08
	1658,69
	27719,75

	Комитет образования администрации муниципального района «Карымский район»
	78,43
	9,0
	159,48

	Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского обслуживания и материально- технического обеспечения» муниципального района «Карымский район»
	515,9
	39,5
	462,48

	Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческий библиотечно-культурный центр» муниципального района «Карымский район»
	971,79
	23,62
	520,92

	Итого по муниципальному району «Карымский район»
	16176,2
	1730,81
	28862,63

_______________________